
UCHWAŁA NR LXXIII/455/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji projektu pn. 
„Zielono – niebieskie Bartoszyce” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz regulaminem konkursu nr FEPW.02.02-IW.01-002/23 ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach działania 2.2 Adaptacja do zmian klimatu programu Fundusze 
Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 (typ projektów I)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta Bartoszyce, uprawnionego ustawowo do działania w imieniu Gminy 
Miejskiej Bartoszyce, do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji projektu pn. „Zielono – 
niebieskie Bartoszyce” zgodnie z zapisami regulaminu konkursu nr FEPW.02.02-IW.01-002/23 ogłoszonego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach działania 2.2 Adaptacja do zmian 
klimatu programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 (typ projektów I). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bartoszyc. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 17EA5F30-3558-479B-8326-974E65D2CB07. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/455/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


